ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM - UBND Trà Bồng, ngày       tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Trên cơ sở nội dung Công văn số 4030/UBND-VX ngày 15/12/2023 của Chủ

tịch UBND huyện Trà Bồng về việc tăng cường công tác thu, thu nợ bảo hiểm xã

hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp trên địa bàn huyện Trà Bồng.

UBND huyên tổ chức cuộc họp để đánh giá tình hình thực hiện công tác Chính

sách Pháp luật BHXH, BHYT của các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp sử dụng lao

động trên địa bàn huyện và nhằm bảo vệ quyền lợi, lợi ích hợp pháp, chính đáng cho

người lao động tại địa phương. Cuộc họp do đồng chí Đỗ Đình Phương, Phó Chủ

tịch UBND huyện, chủ trì.

 1. Thành phần tham dự:

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

- Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội huyện;

- Đại diện lãnh đạo Chi Cục thuế huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo Liên đoàn Lao động huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện (phụ trách lĩnh vực);

- Giám đốc các Doanh nghiệp trên địa bàn huyện (Có danh sách kèm theo);

- Mời phóng viên Trung tâm TT – VH – TT huyện (Dự và đưa tin).

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22/12/2023 (chiều thứ 6).

 3. Địa điểm: Tại phòng họp số 03  - UBND huyện.

 4. Phân công nhiệm vụ:

Giao Bảo hiểm xã hội huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp chuẩn bị các nội dung có liên quan để phục vụ cuộc họp.

 Kính mời các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                                                                    TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- VP HĐND và UBND: C, PVP (VX), CV VX;

- Lưu: VT.

KT.  CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

CHƯƠNG TRÌNH

 1. Đồng chí Nguyễn Thanh Hải, Phó chánh VP HĐND & UBND huyện tuyên

bố lý do, giới thiệu đại biểu.

 2. Đồng chí Đỗ Đình Phương Phó chủ tịch UBND huyện quán triệt một số nội

dung cần báo cáo và tập trung thảo luận.

 3. Lãnh đạo BHXH huyện thông qua báo cáo tóm tắt đánh giá kết quả triển

khai thực hiện Chính sách BHXH, BHYT cho người lao động trên địa bàn huyện.

 4. Lãnh đạo Phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện triển khai một số

nội dung liên quan đến Chính sách lao động và tiền lương lao động.

 5. Lãnh đạo BHXH huyện triển khai một số nội dung liên quan đến quyền và

nghĩa vụ của Chủ sử dụng lao động.

 6. Lãnh đạo Công an huyện phát biểu chỉ đạo một số nội dung Liên quan đến

công tác Đấu tranh phòng, chống tội phạm và các hành vi vi phạm pháp luật liên

quan đến lĩnh vục BHXH, BHYT.

7. Các Chủ đơn vị doanh nghiệp tham gia ý kiến và cam kết thực hiện.

 8.  Đồng chí Đỗ Đình Phương Phó chủ tịch UBND huyện kết luận.

		2023-12-19T10:40:35+0700

		2023-12-19T10:42:01+0700

		2023-12-19T10:42:01+0700

		2023-12-19T10:42:01+0700